
 1

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No.039   DEL 2011 

“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 
diplomado de algunos  estudiantes del Programa  de  Enfermería” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE , en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades 

de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 019 del 9 de septiembre del 2011, 

luego de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución 
No.13 del 2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los 

estudiantes  del Programa de Enfermería que cumplieron con los requisitos 
exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 
Estudiantes Programa de Enfermería 
 
DIPLOMADO EN CUIDADO  DE ENFERMERIA  AL PACIENTE EN  ESTADO CRITICO 
 

APELLIDOS Y NOMBRES   CODIGO  NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFCACIO
N FINAL 

ARROYO SILGADO LUZ JULIETH 443-91061705150 4.4 APROBADA 

BALETA VEGA JULIANA CAROLINA 443-91070718036 4.3 APROBADA 

BENITEZ ARRIETA ARLEIDIS DAIDI 443-90032073173 4.3 APROBADA 

BLANDON BUELVAS MARIO FERNANDO 443-90031655586 4.3 APROBADA 

BOHORQUEZ GOMEZ DIEGO ANDRES 443-1103103217 4.4 APROBADA 

BRAVO SALCEDO NASTIA SOFIA 443-89092073875 4.3 APROBADA 

CAMPO SALCEDO LIOVER JOSE 443-1102819853 4.4 APROBADA 

CUELLO PORTO GISELA PATRICIA 443-1102826728 4.4 APROBADA 

DE LA OSSA USTA ALIX FELICIA 443-1069477768 4.4 APROBADA 

GARCIA SOTO ARIANIS 443-90071857211 4.3 APROBADA 

GONZALEZ NAVARRO JESSICA 443-91053160471 4.4 APROBADA 

GUARIN TORRES YODI ROCÍO 443-1103096859 4.4 APROBADA 

HAWASLY DE FEX SHALEIMA 443-91092710390 4.4 APROBADA 

HERAZO CARRANZA ELVIA LUZ 443-1102818341 4.4 APROBADA 

MARTINEZ JARABA Karen TATIANA  443-90092655333 4.4 APROBADA 

MARTINEZ TEJADA YESICA PAOLA 443-90062957173 4.4 APROBADA 

MENDOZA CASTRO JOSE LUIS 443-9023488 4.5 APROBADA 

MIRANDA CARDENAS MARCELA PATRICIA 443-1103099872 4.4 APROBADA 

MOGOLLÓN MORENO MARIA CAROLINA 443-911018829591 4.4 APROBADA 

MONTERROZA BRAVO TATIANA 443-90050769851 4.4 APROBADA 

PEREZ CONTRERAS YOLIMA 443-91080477398 4.3 APROBADA 

RUIZ BORJA LIZETH 443-89112854534 4.5 APROBADA 

SILVA MONTES GISELL 443-1103216400 4.4 APROBADA 

TABOADA AVILEZ ROBERT TONI 443-90090958703 4.4 APROBADA 
 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los  doce  (12)  días  del  mes  de  septiembre   del 2011. 
 
 
 
 
GLADYS ALVAREZ SAMPAYO                                     SCARLETH TAMARA OLIVER 
Presidenta                                                                            Secretaria Ad- H oc  
 
 
 
 


